

Intomics A/S
Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 88 39 62

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics A/S Lottenborgvej 26 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 88 39 62
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Frederik Lage Hansen Søren Brunak Finn Winchler Andersen Anders Mørkeberg Hinsby
Direktion	Thomas Skøt Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Intomics Holding ApS
Dattervirksomhed	Intomics Inc., New York

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	13.712	16.250	15.023	13.558	8.556
Resultat af primær drift	-1.394	129	1.024	1.104	528
Finansielle poster, netto	-163	-38	-95	-55	0
Årets resultat	-1.115	63	717	814	401
Balance:					
Balancesum	12.254	12.302	10.297	22.788	14.132
Investeringer i materielle anlægsaktiver	86	197	382	564	300
Egenkapital	1.570	2.685	2.622	2.230	1.416
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	25	24	23	18	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling indenfor dataanalyse til medicinal- og biotechindustrien samt sundhedsvæsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 13.712 t.kr. mod 16.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Med baggrund i COVID-19 situationens indflydelse på firmaets salgsmuligheder anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Intomics A/S har været negativt påvirket af COVID-19-situationen i første halvdel af 2020 på grund af ud-sættelse af planlagte projekter. Efter sommeren 2020 blev situationen normaliseret og yderligere forbedret resten af året, hvilket har ført til positive udsigter for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.711.511	16.250.415
1 Personaleomkostninger	-14.827.311	-15.748.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-277.900	-373.501
Driftsresultat	-1.393.700	128.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.263	4.471
Andre finansielle indtægter	26.175	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-167.611	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.332	-42.168
Resultat før skat	-1.556.205	90.809
3 Skat af årets resultat	441.581	-28.278
Årets resultat	-1.114.624	62.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.531
Disponeret fra overført resultat	-1.114.624	0
Disponeret i alt	-1.114.624	62.531

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse	2.258.750	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.258.750	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.033	441.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	249.033	441.402
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.208	6.208
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.256
9	Deposita	261.911	259.318
	Finansielle anlægsaktiver i alt	268.119	381.782
	Anlægsaktiver i alt	2.775.902	823.184
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.617.069	5.708.066
10	Igangværende arbejder for fremmed regning	371.173	736.037
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.042	0
11	Udskudte skatteaktiver	24.465	78.742
	Andre tilgodehavender	0	1.129.287
	Periodeafgrænsningsposter	282.240	283.430
	Tilgodehavender i alt	4.856.989	7.935.562
	Likvide beholdninger	4.621.380	3.543.089
	Omsætningsaktiver i alt	9.478.369	11.478.651
	Aktiver i alt	12.254.271	12.301.835

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	583.333	583.333
Reserve for udviklingsomkostninger	1.761.825	0
Overført resultat	-774.850	2.101.599
Egenkapital i alt	1.570.308	2.684.932
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.667.791	561.691
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.791	561.691
Gæld til pengeinstitutter	31.523	74.410
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.083.757	5.723.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.014	579.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174.236
Anden gæld	3.752.878	2.503.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.016.172	9.055.212
Gældsforpligtelser i alt	10.683.963	9.616.903
Passiver i alt	12.254.271	12.301.835

13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	583.333	0	2.039.068	2.622.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	62.531	62.531
Egenkapital 1. januar 2020	583.333	0	2.101.599	2.684.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.114.624	-1.114.624
Overført fra Overført resultat	0	1.761.825	0	1.761.825
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-1.761.825	-1.761.825
	583.333	1.761.825	-774.850	1.570.308

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.410.431	14.104.712
Pensioner	1.234.057	1.451.926
Andre omkostninger til social sikring	85.294	81.721
Personalemkostninger i øvrigt	97.529	110.049
	14.827.311	15.748.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.447
Andre finansielle omkostninger	29.332	36.721
	29.332	42.168
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-495.858	51.832
Årets regulering af udskudt skat	54.277	-23.554
	-441.581	28.278
	31/12 2020	31/12 2019
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	316.509	316.509
Kostpris 31. december 2020	316.509	316.509
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-316.509	-316.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-316.509	-316.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.258.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.258.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.258.750</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.656.881	1.459.503
Tilgang i årets løb	<u>85.531</u>	<u>197.378</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.742.412</u>	<u>1.656.881</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.215.479	-841.978
Årets afskrivninger	<u>-277.900</u>	<u>-373.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.493.379</u>	<u>-1.215.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>249.033</u>	<u>441.402</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.208</u>	<u>6.208</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.208</u>	<u>6.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.208</u>	<u>6.208</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	116.256	116.256
Tilgang i årets løb	51.355	0
Kostpris 31. december 2020	<u>167.611</u>	<u>116.256</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets nedskrivninger	-167.611	0
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-167.611</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>116.256</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Intomics Inc., New York	0	116.256
	<u>0</u>	<u>116.256</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	259.318	256.750
Tilgang i årets løb	2.593	2.568
Kostpris 31. december 2020	<u>261.911</u>	<u>259.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>261.911</u>	<u>259.318</u>
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.228.799	10.469.067
Modtagne acontobetalinge	-1.857.626	-9.733.030
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>371.173</u>	<u>736.037</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	78.742	55.188
Udskudt skat af årets resultat	-54.277	23.554
	24.465	78.742
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-496.925	0
Materielle anlægsaktiver	91.213	78.742
Fremført underskud fra tidligere år	430.177	0
	24.465	78.742

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.667.791	0	1.667.791	0
	1.667.791	0	1.667.791	0

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvorefter lejemålet fra Intomics A/S' side kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 15. februar 2023. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 1.113 pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intomics Holding ApS, CVR-nr. 31 88 31 99, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.